

Brøndum Dini Holding ApS

Pallasvænget 15, 7000 Fredericia

CVR-nr. 44 05 96 06

Årsrapport

16. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

David Brøndum Dini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. maj - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndum Dini Holding ApS Pallasvænget 15 7000 Fredericia CVR-nr.: 44 05 96 06 Regnskabsår: 16. maj 2023 - 31. december 2023
Direktion	David Brøndum Dini, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Winmaster ApS, Vejle WinImport ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/5 2023	- 31/12 2023
Bruttotab		-70.920
Indtægter af kapitalinteresser	128.402	
Andre finansielle indtægter	1.576	
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-14.437</u>
Resultat før skat		44.621
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		44.621
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.402	
Disponeret fra overført resultat		<u>-83.781</u>
Disponeret i alt		44.621

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	<u>748.402</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>748.402</u>
Omsætningsaktiver		
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>26.012</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.012</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.012</u>
	Aktiver i alt	<u>774.414</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.402
Overført resultat	-83.781
Egenkapital i alt	84.621
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000
Gæld til pengeinstitutter	423.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til kapitalinteressere	58.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.793
Gældsforpligtelser i alt	689.793
Passiver i alt	774.414

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 16. maj 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	128.402	-83.781	44.621
	40.000	128.402	-83.781	84.621

Noter

	31/12 2023
1. Kapitalinteresser	
Kostpris 16. maj 2023	0
Tilgang i årets løb	620.000
Kostpris 31. december 2023	620.000
Opskrivninger 16. maj 2023	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	167.486
Opskrivninger 31. december 2023	167.486
Afskrivninger på goodwill 16. maj 2023	0
Årets afskrivninger på goodwill	-39.084
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-39.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	748.402
I regnskabsposten indgår goodwill med	234.502
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	273.586

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Winmaster ApS, Vejle	25 %	1.975.601	669.943
WinImport ApS, Vejle	50 %	40.000	0
		2.015.601	669.943

Winimport ApS indgår i opgørelsen til kostpris, da selskabet ikke har aflagt 1. regnskab som afsluttes 31.12.2024.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	12,7%	11.684	26.012

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 13 t.kr.
